中標津町ホームページ広告掲載申請書

年  月  日

   中標津町長 様

申請人

住所（所在地）

氏名（会社・団体名及び代表者氏名）

連絡先電話番号

ＦＡＸ

Ｅ―mail

担当者氏名

 中標津町ホームページ広告掲載要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり掲載を申請

します。

記

 １ 申請する広告内容 中標津町ホームページのバナー広告

 ２ リンクを希望するホームページのＵＲＬ

   http://

 ３ 掲載希望期間

          年  月  日から   か月

 ４ 広告掲載料の支払い

   広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として、      円を指定された日

までに支払います。

 ５ 申請に当たり、私（当社）の町税納付状況調査に同意します。

 ※ 申請いただいても既に予約が入っている場合は、期間の変更をお願いすることもあ

りますのでご了承ください。その際は連絡を差し上げます。